
競輪補助事業完了のお知らせ 

  

この度、2020年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了いたしました。 

旧送迎車の老朽化のため本事業を実施したことにより、送迎や日々の活動への移動

時などの安全性を高めることが出来ました。乗車できる人数の増加、車内の広さなど新し

い車両の特性を生かし、より快適な利用をしていただけるよう努力して参りたいと思いま

す。 

ここに事業完了のご報告を申し上げますと共に、公益財団法人ＪＫＡをはじめ、ご協力

を賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。 

  

記 

  

事業名   2020年度福祉車両の整備補助事業 

事業の内容 児童送迎車両の整備事業 

補助金額  1,725,000円 

実施場所  新潟県長岡市青葉台 4丁目 9番地 7 

完了年月  2020年 6月 25日 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ≪車両全体写真≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ≪放課後等デイサービスの体力作りを始め、外での活動時にも活躍しています≫ 

 


